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VENETO

Meeting Regionale Esordienti B
RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero

Treviso, Domenica 23/02/2025 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

TOSCA CESARE

MARCATO GIOVANNI
ZANAROTTO FEDERICO
CAPPELLI MATTEO
CATACCHIO LUCA
BEGHETTO GIUSEPPE
VISNADI LORENZO

DELLA TOFFOLA VITTORIO
DARIOL DAVIDE

SUSANA RICCARDO
TREVISAN TOMMASO
GRIGOLO LEONIDA
VISENTIN PIETRO
BANDIERA LUIGI
TORRESAN ZENO
MODESTO FRANCESCO
TALATO ALAN
PRADA-MORONI LORENZO
VISENTIN BONOMO GABRIEL
BARBIERI ETHAN VITTORIO

Serie

Anno

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Foglion. 1
27/02/2025

Cat.: Esordienti B M

Societa

TEAM SPORT ISOLA ASD
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RIVIERA NUOTO - DOLO

RIVIERA NUOTO - DOLO

GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO TEZZE
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Tempo

02:26.6
02:27.6
02:30.8
02:33.1
02:33.6
02:37.4
02:37.7
02:39.3
02:41.1
02:41.5
02:44.6
02:45.8
02:46.2
02:46.3
02:51.5
02:52.9
02:53.7
02:54.6
02:57.3
03:05.2

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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